济宁市应急管理局文件
济应急字〔2020〕53号

关于公布危险化学品、化工、医药行业

安全标准化三级企业名单（2020年第1批）的通  知
各县（市、区）应急局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区应急局，各有关企业：

根据原国家安全监管总局《关于印发危险化学品从业单位安全生产标准化评审标准的通知》（安监总管三〔2011〕93号）、《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）和原省安监局《关于认真做好危险化学品企业安全生产标准化达标创建和评审工作的通知》（鲁安监发〔2011〕150号）等有关规定，经企业自评、评审单位评审、应急管理部门审核，决定核准凯赛（金乡）生物科技有限公司等26家企业（名单见附件）为安全生产标准化三级单位，现予以公告，有效期自公告之日起3年。

    附件：济宁市危险化学品、化工、医药行业安全标准化三级企业名单（2020年第1批）

济宁市应急管理局

2020年5月6日

附件：

济宁市危险化学品、化工、医药行业

安全标准化三级企业名单（2020年第1批）

凯赛（金乡）生物科技有限公司

嘉祥县工大加油站

嘉祥县张楼长顺加油站

济宁创佳化工科技有限公司

济宁长胜新材料股份有限公司

山东朗恒化学有限公司

嘉祥县红运运祥加油站

嘉祥县仲山农机加油站

嘉祥县仲山昌顺加油站

嘉祥县梁宝寺加油站

嘉祥县豪迈驰加油站

济宁市金泰利华化工科技有限公司

济宁市恒发化工有限公司

济宁市益民化工厂

济宁耐特石油化工有限公司济东分公司

曲阜市天同化工有限公司

汶上县济梁加油站

曲阜市圣天精细化工厂

济宁金汉斯环保材料有限公司

山东安迪新型材料有限公司

山东嘉源化工有限公司

山东泗水丰田农药有限公司

山东凯利农生物科技有限公司

济宁市安鸿新材料有限公司

济南南天农科化工有限公司

艾美科健（中国）生物医药有限公司

PAGE